monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar,
mínimo de 190 cilindradas, câmbio de 5

velocidades, injeção eletrônica, partida
elétrica, freio dianteiro e traseiro a disco

R$ R$13.200,00
1.100,00

MÊS12

01

TOTAL R$

13.200,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 13.200,00 (Treze Mil e Duzentos Reais)
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: MENSAL
VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 DIAS

São Mamede - PB, 19 de março de 2025

IVAN MORAIS DE LUCENA

CPF: 414.375.194-15

Impresso por convidado em 28/04/2025 12:31. Validação: A448.A028.D284.D83A.A07C.4A02.42D7.D13A.

[...]

414.375.194-15, e RG sob o n° 6.22437 SSP/PB, residente e domiciliado a Rua
Januncio Nobrega, n° 263, CASA, bairro Centro, São Mamede - PB, CEP: 58.625.000,
para LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MOTOCICLETA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB.

VALOR DO SERVIÇO; O Valor Global da contratação será de R$ 13.200,00 (Treze
Mil e Duzentos Reais), durante o período de 12 meses, que será pago com recursos
do Orçamento da Câmara Municipal de São Mamede - PB, conforme descrito abaixo:

DESCRIÇÃO P. MENSAL V.TOTALITEM QUANT UND

MOTOCICLETA DE FABRICAÇÃO
NACIONAL, EM BOM ESTADO DE

CONSERVAÇÃO, MOTOR OHC,

[...]

Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o n.® 13.814.048/0001-85, com sede na Rua PC Cassiano Rodrigues,21
- bairro Centro. Teixeira - PB CEP; 58.735.000, representado pelo Sr. JOÃO CHARLES MARTINS ARAÚJO, portador do
CPF: 825.529.754-53 e RG: 1.831.096 SSP/PB, pelo Valor Global da contratação será de R$ 11.689,20 (Onze Mil
Seiscentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte Centavos), durante o período de 12 meses.

São Mamede - PB, 10 de abril de 2025.

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede

EXTRATO DQ CONTRATO N.® 21/2025

DISPENSA DE LICITACAO N.° 20/2025

PARTES:

[...]

11.983.996/0001-19 e ON LINE NET COMERCIO -
LTDA. CNPJ: 13.814.048/0001-85.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SINAL DE INTERNET PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II. da Lei 14.133/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 11.689,20 (Onze Mil Seiscentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte Centavos).

VIGÊNCIA: 10/04/2025 À 10/04/2026

DATA E ASSINATURA: São Mamede - PB, 10 de abril de 2025, KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JUNIOR
Presidente e Empresa Contratada.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.® 19/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE, Estado da Paraíba, usando de suas

[...]

414.375.194-15.

OBJETO: LOCAÇÃO DE OI(UMA) MOTOCICLETA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SÃO MAMEDE-PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso ll, da Lei 14.133/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (Treze Mil e Duzentos Reais).

VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (Mil e Cem Reais).

VIGÊNCIA: 10/04/2025 À 10/04/2026

DATA E ASSINATURA: São Mamede - PB, 10 de abril de 2025, KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR,
Presidente e Empresa Contratada.

DISPENSA NS19/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 19/2025

CONTRATO N2:20/2025

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CAMARA